

Ciechanów, dnia 26.08.2025r.

ZP/2501/66/25

Zawiadomienie o wyborze oferty

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji koncepcyjnej aranżacji wnętrz oraz wizualizacji pomieszczeń objętych planowaną przebudową Oddziału Położniczo-Ginekologicznego i Oddziału Neonatologicznego wraz z Traktem Porodowym.

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez wykonawcę:

Kreator Wnętrz Bartosz Jagodziński, Majdan 103, 05-462 Wiązowna

Do upływu terminu składania ofert tj. do godz. 10:00 w dniu 21.08.2025r. złożono następujące oferty:

Nazwa zamówienia/wykonawca	cena oferty netto PLN	cena oferty brutto PLN	kwota przeznaczona na sfinansowanie PLN
Opracowanie dokumentacji koncepcyjnej aranżacji wnętrz oraz wizualizacji pomieszczeń objętych planowaną przebudową Oddziału Położniczo-Ginekologicznego i Oddziału Neonatologicznego wraz z Traktem Porodowym	x	x	200 000,00
MyBigBoxArchitekci Sp z o.o. Piękna 24/26a, 112. 00-549 Warszawa-Śródmieście, NIP: 8222373964	260 104,50	319 824,04	x
Kreator Wnętrz Bartosz Jagodziński Majdan 103 05-462 Wiązowna NIP: 5321613973	79 000,00	97 170,00	x
GRUPANOWA Sp. z o.o. Lubońska 13/1 62-052 Komorniki NIP: 7773387312	82 033,65	100 901,39	x

Informacja o ofertach odrzuconych:

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), informuje, że odrzucił ofertę złożoną przez:

GRUPANOWA Sp. z o.o., ul. Lubońska 13/1, 62-052 Komorniki

Uzasadnienie faktyczne:

Formularz ofertowy oraz wymagane oświadczenia – zostały opatrzone jedynie własnoręcznym podpisem osoby uprawnionej do reprezentacji i złożone w postaci skanu. Oferta nie została opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym ani podpisem osobistym.

Uzasadnienie prawne:

- Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp, ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej, opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym.
- Złożenie skanu dokumentu podpisanego odręcznie nie spełnia wymogu formy elektronicznej określonego w art. 63 ust. 1 Pzp i jest traktowane jako brak ważnego podpisu elektronicznego.
- W konsekwencji oferta została złożona niezgodnie z przepisami ustawy i podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 Pzp.
- Stanowisko to jest jednolicie prezentowane w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (m.in. wyroki KIO 2425/18, KIO 1543/19, KIO 2138/20), zgodnie z którym zeskanowany dokument podpisany odręcznie nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy Pzp.

W postępowaniu ustalono następujące kryteria oceny:

kryterium	-	maksymalna wartość punktowa
cena	-	60,00
jakość próbki wizualizacji	-	20,00
doświadczenie osoby odpowiedzialnej za aranżację wnętrz	-	10,00
doświadczenie osoby odpowiedzialnej za wizualizację wnętrz	-	10,00

Złożone oferty zostały ocenione w sposób następujący:

Wykonawca	Punkty przyznane ofertom				
	cena	jakość próbki wizualizacji	doświadczenie osoby odpowiedzialnej za aranżację wnętrz	doświadczenie osoby odpowiedzialnej za wizualizację wnętrz	Razem
MyBigBoxArchitekci Sp z o.o. Piękna 24/26a, 112. 00-549 Warszawa-Śródmieście	18,23	20,00	5,00	5,00	48,23
Kreator Wnętrz Bartosz Jagodziński, Majdan 103 05-462 Wiązowna	60,00	20,00	10,00	10,00	100,00


DYREKTOR
Andrzej Juliusz Kamasa


Wiesław Pabizewski
koordynator
ds. zamówień publicznych